1

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE INDEFERIMENTO INSCRIÇÃO

PUBLICAÇÃO Nº 018/2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão de Acompanhamento

e Fiscalização de Concurso Público criada pela Portaria nº 3.098/2024 torna público aos interessados o Edital de Indeferimento
da Inscrição do Concurso 001/2024.

Art. 1º Fica INDEFERIDA a inscrição abaixo, pelo item 1.2.2 do Edital de Abertura.

Nutricionista - Manhã GRAZIELA MARIA GORLA CAMPIOLO DOS SANTOS 01470326705

Art. 2º Após denúncia o Instituto UniFil constatou que a candidata acima, constava com inscrição homologada, estando

em desacordo com Edital de Abertura.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rolândia, 03 de maio de 2024.

Wilson Socio Junior
PRESIDENTE COMISSÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
IL

S
O

N
 S

O
C

IO
 J

U
N

IO
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
ol

an
di

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
2E

C
-9

6C
1-

43
B

7-
F

D
07

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

2E
C

-9
6C

1-
43

B
7-

F
D

07

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 92EC-96C1-43B7-FD07

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILSON SOCIO JUNIOR (CPF 053.XXX.XXX-29) em 02/05/2024 10:45:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/92EC-96C1-43B7-FD07

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/92EC-96C1-43B7-FD07